Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymą Nr.30-851/21 „Dėl VšĮ „Northtown Vilnius“ įgaliojimo 

tvirtinimo. Administracijos skiriama lėšų suma Administracijos įsipareigojimų 

vykdymui (Vandens pakėlimo stoties statybos darbų finansavimui) yra 142 230 
(vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt) Eur be PVM. 
Didesnės vertės pasiūlymai Administracijai yra nepriimtini. 

1.3.2. Įstaiga sudarys su Pirkimo laimėtoju Pirkimo rangos sutartį, Įstaigos 
atsakomybės ribose, pagal šios bendradarbiavimo sutarties nuostatas. 

1.3.3. Administracija ir Įstaiga Pirkimo rangos sutartis sudarys pagal Pirkimo sąlygose

[...]

atsakomybės ribose. 

2.3. Administracija, teisės aktuose nustatyta tvarka, Nekilnojamojo turto registre registruos 
pastatytos Slėgio pakėlimo stoties nuosavybės teises. 

2.4. Slėgio pakėlimo stoties statybos pradinė vertė ir to paties tipo darbų vertė 142 230 

(vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt) Eur be PVM. Išlaidas apmoka 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, pagal pateiktas sąskaitas faktūras už tinkamai 

atliktus darbus, neviršijant pirkimo pradinės sutarties vertės. 

3. Įstaigos teisės, atsakomybės ir įsipareigojimų dalis